dum istos ívitabíssus súffragatorés, pater,
prius in capulo quam in curuli sella suspendéss natis.

Lucilius Satyrarum lib. secundo:

quom illic vidissent Hortensi' Postumiusque, ||
1 ceteri item in capulo hunc non esse aliumque cubare.

Varro Cosmotoryne, περὶ φθορᾶς κόσμου:

proptér eunam capulúm positum
nutríx tradit pollictori.

5 TEMVLENTA dicta est ebriosa, [dicta] a temeto, quod est
vinum, quod attemtet. Plautus Aulularia:

. quia temeti níl adlatum intéllego.

idem Truculento:

sive adeo carét temeto, tamen ab ingenio improbus.

10 M. Tullius de re publica lib. quarto: ita magnam habet curam
disciplina verecundiae: carent temeto omnes mulieres. — Varro Est
modus matulae, περὶ μέθης:

quis in ómnī
vita heluo πίνων δέπας ólfacit temétum?

25 Novius Pappo praeterito || 28 Luc. l. II || 2 Varro Cosmotoryne || 6 II, 6, 6 ||

8 Truculento IV, 3, 59 || 10 de re publ. IV || 11 Varro Est modus matulae.

25 idem L, H₁, Bamb. — Pomponius recte Ritschelius parerg. Pl. 134; Novius v. — nam neque probabile est Pomponii et Novii aequalium Atellanae auctorum fuisse fabulas prorsus cognomines et mirifice confirmatur Ritschelii opinio altero fragmento quod legitur pg. 468 s. l. suffragant. appareat quippe irrideri Pappo Praeterito ineptum quandam eundemque honorum cupidum senem. — eiusdem autem Pomponii fertur Pappus Agricola. — 26 istos v., isto C, Bamb. — invitabis Iun., invitavis cdd. — 27 suspendis id., suspendes Me. — 28 Saturarum L₁, H₂, — lib. II G, Bamb. — 29 quom illic M, quem (in mrg. add. m. 1 in G) illi cum cdd. — 2 coss matorene L₁, G, coss. matorene Bamb., cos (add. H₁ s) matorene H, L₂. — νοσοι L. — 4 pollictori Me; pellectori L₂, H₂, G, pellectori L₁, H₁, Bamb. — 5 temulentast mulier invenitur ap. Ter. Andr. I, 4, 2; apud Plautum adiectivum illud non videtur extare. igitur in fontibus Nonii fuit potius lemmatis loco temetum; quod deinde eius socordia est inversum. ita bene procedit Plautinorum ordo exemplorum. cf. et pg. 39 l. vituperare dictum est vitio dare. — dicta est; id est Montepess.; Parisin. 7605. — dicta uncis incl. M. — a temulento L₁. — 6 attemptet H, G, Bamb. — Plaut. Aulul.; cf. Fest. 364; Serv. in Georg. I, 344; Macrob. Sat. III, 11, 2. — 7 praec. ap. Plaut. alterius personae illud qui; quod f. a librariis Nonii omissum; ut ap. Macr. l. m. — timenti L₁. — nihil cdd. — allatum L₂, H, G. — 9 improbus docti; improbus L₁, H, improbus G, Bamb., L₂; timidus est inpr. (impr.) cdd. Pl. — 10 lib. IIII G, Bamb. — habet curam M; h. viam cdd. (h. vim Iun.) — verecundie carente L₁. — 11. 12 Est modus matulae v.; et m. matula cdd. — περιμπονο L₁, ποιμπονο H₁. — 14 helio cdd. (heio G m. 1), helluo Jun. — πίνων δέπας M, qui et sotadeos restituit (πιών δέπας Iun.); olfacit temetum v.; πιοδεπες